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NOVO HAMBURGO

AVISO N° 21/2023

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO DE NOVO
HAMBURGO, no uso das atribuicdes legais, convoca os aprovados no concurso publico,
conforme os editais 01/2019, 01/2021 e 01/2022, consoante discriminac¢do abaixo relacionada,
para, no prazo de 05 (cinco) dias uteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicacdo,
apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes, 4201, 8° andar,
Diretoria de Gestdo e Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira, das 13h as 16h,
munidos de documento de identificacio, titulacio que habilita para o cargo e comprovante
de residéncia, para a nomeagdo como segue:

Concurso Publico Edital 01/2019
SECRETARIO DE ESCOLA
Classificagao Nome

46° CICERO BORTOLINI

EDUCADOR SOCIAL
Classificagdo Nome

2° JOMARA MARTINS DUARTE
3° JOSUE RENNER

OPERADOR DE MONITORAMENTO

Classificagado Nome

18° CLAUDIOMIR LEITE

19° LEONARDO BAPTISTA WAGNER
20° GABRIEL GEAN RODRIGUES

21° MARCELO MARQUES SILVA

TRADUTOR INTERPRETE DE LIBRAS
Classificacdo Nome
5° MAIARA TAPPAR FRANCISCO

ADVOGADO DO CREAS/SUAS
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Classificagdo Nome

4° CAROLINA STELMACH RODRIGUES ALVES

Concurso Publico Edital 01/2021
PROFESSOR MATEMATICA

Classificagdo Nome

19° MILAINE VASQUES PAZETTI

20° JESSICA MARIA GREGORY NUNES
21° LUIS FELIPE TATSCH SCHMIDT
PROCURADOR

Classificagado Nome

19° JOAO RAFAEL DUTRA MULLER

Concurso Publico Edital 01/2022
PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

Classificagado Nome

166° CLAUDIA BIER SCHULER

167° PRISCILA DUBLIM KRENTZ

168° TACIANE DA SILVA BUENO

169° LUANA GRAEFF

171° MARLA VANESSA KLEIN

172° DJENIFER CAROLINE LUZ

173° JORDANA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS
174° LILIAN PAULA BATISTA OTTO
175° LATIANE LENGLER

176° CARLA DE OLIVEIRA DE LIMA
177° ANDRESSA MAURI SCHMITT

178° RUBIA QUELLI SANTOS BORRE
179° MARIANA ZANICHELLI TEIXEIRA
180° MARISA SILVA DE OLIVEIRA
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181°
182°
183°
184°
185°
186°
187°
188°
189°
190°
191°
192°

LARISSA REGINA GEHLEN DA SILVA
GESSICA FABIANE PERES

GISELI MARIA DE SOUZA KRUMMENAUER
BIANCA DA SILVA MACHADO

JULIANA COSTA DE CAMPOS

LISIANE PIBER DOS SANTOS

IRIS LETICIA STURMER DOS REIS BERGMANN
SIMONE CASA NOVA RODRIGUES

SONIA LIVEIRA SANTOS DE ALMEIDA
JAQUELINE PROPP

MARCELA ELAINE DOS SANTOS

FABIANE DA SILVA LIMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, aos 26 (vinte ¢ seis) dias

do més de abril do ano de 2023.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretario Municipal de Administragao
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