

AVISO Nº 21/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os aprovados no concurso público, conforme os editais 01/2019, 01/2021 e 01/2022, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira, das 13h às 16h, munidos de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2019

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Classificação Nome

46° CÍCERO BORTOLINI

EDUCADOR SOCIAL

Classificação Nome

2° JOMARA MARTINS DUARTE

3° JOSUE RENNER

OPERADOR DE MONITORAMENTO

Classificação Nome

18°	CLAUDIOMIR LEITE
19°	LEONARDO BAPTISTA WAGNER
20°	GABRIEL GEAN RODRIGUES
21°	MARCELO MARQUES SILVA

TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS

Classificação Nome

5° MAIARA TAPPAR FRANCISCO

ADVOGADO DO CREAS/SUAS



Classificação Nome

4° CAROLINA STELMACH RODRIGUES ALVES

Concurso Público Edital 01/2021

PROFESSOR MATEMÁTICA

Classificação Nome

19°	MILAINE VASQUES PAZETTI
20°	JESSICA MARIA GREGORY NUNES
21°	LUIS FELIPE TATSCH SCHMIDT

PROCURADOR

Classificação Nome

19° JOAO RAFAEL DUTRA MULLER

Concurso Público Edital 01/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classificação Nome

166°	CLAUDIA BIER SCHULER
167°	PRISCILA DUBLIM KRENTZ
168°	TACIANE DA SILVA BUENO
169°	LUANA GRAEFF
171°	MARLA VANESSA KLEIN
172°	DJENIFER CAROLINE LUZ
173°	JORDANA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS
174°	LILIAN PAULA BATISTA OTTO
175°	LAIANE LENGLER
176°	CARLA DE OLIVEIRA DE LIMA
177°	ANDRESSA MAURI SCHMITT
178°	RÚBIA QUELLI SANTOS BORRE
179°	MARIANA ZANICHELLI TEIXEIRA
180°	MARISA SILVA DE OLIVEIRA



181°	LARISSA REGINA GEHLEN DA SILVA
182°	GÉSSICA FABIANE PERES
183°	GISELI MARIA DE SOUZA KRUMMENAUER
184°	BIANCA DA SILVA MACHADO
185°	JULIANA COSTA DE CAMPOS
186°	LISIANE PIBER DOS SANTOS
187°	IRIS LETICIA STURMER DOS REIS BERGMANN
188°	SIMONE CASA NOVA RODRIGUES
189°	SONIA LIVEIRA SANTOS DE ALMEIDA
190°	JAQUELINE PROPP
191°	MARCELA ELAINE DOS SANTOS
192°	FABIANE DA SILVA LIMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril do ano de 2023.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA Secretário Municipal de Administração